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Koulukiusaamista vähentävän ja ennaltaehkäisevän KiVa Koulu -toimenpideohjelman levittäminen suomalaisten perusopetusta
antavien koulujen käyttöön jatkuu. Opetusministeriön kanssa tekemämme sopimuksen mukaisesti pystymme tarjoamaan
ohjelmaan kuuluvan materiaalin ja koulutuksen maksutta kaikille niille kouluille, jotka aloittavat sen käytön lukuvuonna 2009-
2010 tai 2010-2011. 





Viime syksynä KiVa Koulu -ohjelman käyttäjiksi rekisteröityi yli 1800 koulua. Näistä 1400 koulua aloitti ohjelman käytön tänä syksynä ja
loput 400 koulua ensi lukuvuodesta lähtien. Tarjoamme Teille vielä tänä syksynä mahdollisuuden rekisteröityä maksutta KiVa
Kouluksi ja aloittaa ohjelman käytön koulussanne syksyllä 2010.





Opetusministeriön rahoituksella Turun yliopistossa kehitetyn ohjelman vaikuttavuutta on tutkittu vuosiluokilla 1-9 ja tulokset
ovat olleet erinomaisia. Tähänastiset tulokset osoittavat, että KiVa Koulu -ohjelma todella toimii. Samalla, kun se vähentää
kiusattujen ja kiusaajien määrää, sillä on myönteisiä vaikutuksia mm. luokkailmapiiriin ja lasten koulumotivaatioon. KiVa Koulu
tarjoaa koulun henkilökunnalle erinomaiset valmiudet estää kiusaamista ennalta ja tarttua tehokkaasti esille tuleviin
kiusaamistapauksiin. 





Rekisteröidyttyänne KiVa Koulu -ohjelman käyttäjäksi saatte kaiken siihen liittyvän materiaalin ja kaksipäiväisen
perehdyttämiskoulutuksen maksutta koulunne käyttöön:





- opettajan oppaat, oppituntimateriaali liitteineen ja videofilmeineen 


- kiusaamisen vastainen tietokonepeli/virtuaalinen oppimisympäristö


- julisteet koulun seinille


- välituntivalvojien huomioliivit 


- ohjeet kiusaamistapausten selvittelyyn 


- www-sivut koulun henkilökunnalle, oppilaille ja vanhemmille


- esitysgrafiikkaa vanhempainiltaa ja koulun kokouspäivää varten


- työkalun (Internet-kyselyn) oman koulun tilanteen kartoittamiseen ja seuraamiseen





Koulujen kustannuksiksi jäävät koulutuspäiviin osallistuvien sijaiskulut ja matkakustannukset. Syksyllä 2010 mukaan lähtevien
koulujen kaksi perehdyttämiskoulutuspäivää järjestetään ensi vuonna helmi/maaliskuussa ja huhti/toukokuussa kaikissa niissä
Manner-Suomen lääneissä, joissa kiinnostuneita kouluja on riittävästi. 





KiVa Koulu -ohjelmaan kuuluva materiaali (Opettajan oppaat, julisteet ja huomioliivit) lähetetään teille ensi kevään aikana,
muutoin ohjelmaan kuuluva tietokonepeli/virtuaalinen oppimisympäristö ja www.kivakoulu.fi -sivuston suljettu alue
materiaaleineen ovat käytössänne syksystä 2010 alkaen. Löydätte lisää tietoa KiVa Koulu -ohjelmasta www-sivuiltamme,
osoitteesta www.kivakoulu.fi.





HUOM! Rekisteröitymisen yhteydessä kysymme teiltä koulunne tämänhetkisen luokkien määrän, jonka perusteella lähetämme teille
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ensi keväänä KiVa Koulu -materiaalin. Voitte kuitenkin päivittää antamianne tietoja vielä kevään aikana. Tiedotamme asiasta
myöhemmin lisää.








Rekisteröityminen KiVa Koulu -ohjelman käyttäjäksi


Rekisteröityminen KiVa Koulu -ohjelman käyttäjäksi tapahtuu 1.10.-31.10.2009 välisenä aikana täyttämällä ilmoittautumislomake
sähköisesti osoitteessa http://www.kivakoulu.fi/ilmoittaudu/ 





Lue huolellisesti alla olevat rekisteröitymisohjeet ennenkuin täytät ilmoittaumislomakkeen. Voit tutustua lomakkeeseen ennen
sen täyttämistä, jotta tiedät mitä asioita lomakkeessa kysytään.





Rekisteröitymisohjeet:





1. Kirjoita selaimeen osoitteeksi http://www.kivakoulu.fi/ilmoittaudu/ 





2. Täyttäessäsi lomaketta ole huolellinen ja täytä kenttiin vain pyydetty tieto eikä mitään ylimääräistä. Tämä helpottaa lomakkeen
automaattista käsittelyä. Jos sinulla kuitenkin on jotain tärkeää lisätietoa, jonka haluat mainita, kerro tämä Lisätietoja-kentässä.
Tarkista, että rehtorin sähköpostiosoite on varmasti oikein kirjoitettu. Itse lomakkeessa on tarkemmat ohjeet täyttämiseen
liittyen. 





3. Jos täytät lomakkeen puutteellisesti, sinulle näytetään lomake uudelleen. Lomakkeessa näkyvät puutteellisesti täytetyt kentät
korostetusti. Kun olet täyttänyt lomakkeen oikein, sinulle näytetään vielä antamasi tiedot, jotka sinun tulee tarkistaa ja painaa
tämän jälkeen Lähetä-nappia. Ennen Lähetä-napin painamista sinulla on vielä mahdollisuus palata takaisin ja korjata tietoja. Lähetä-
napin painamisen jälkeen näet viestin, joka kertoo, että lomake on lähetetty. Kun näet tämän viestin, tiedät, että antamasi tiedot ovat
tallentuneet tietokantaamme.





4. Lomakkeen lähetyksen jälkeen rehtorin sähköpostiosoitteeseen saapuu viesti, jossa on Internet-osoite rekisteröitymisen
vahvistamiseksi. Rehtorin pitää mennä ao. osoitteeseen tekemään vahvistus. Kun rekisteröinti on vahvistettu, rehtori saa vielä
toisen sähköpostin, jossa on koulunne käyttäjätunnukset: koulutunnus, oppilassalasana ja opettajasalasana, joilla pääsette mm.
päivittämään koulunne yhteystiedot myöhemmin ilmoitettuna ajankohtana. Säilyttäkää saamanne käyttäjätunnukset huolellisesti
myöhempää käyttöä varten!





5. Jos rehtori ei saa rekisteröitymisen vahvistukseen liittyvää sähköpostia tunnin sisällä lomakkeen lähettämisestä, rekisteröinti ei ole
onnistunut. Ottakaa tällöin yhteyttä koordinaattori Tuija Tuomistoon, tuija.tuomisto@utu.fi





Lähetämme kaikille KiVa Koulu -ohjelmaan rekisteröityneille kouluille 20.11.2009 mennessä sähköpostiviestillä varmennuksen siitä,
että koulu on mukana KiVa Koulu -ohjelmassa. Samalla kerromme, miten ohjelmassa mukana oleminen etenee jatkossa. 








Tervetuloa mukaan KiVa Koulu -ohjelman käyttäjäksi!



KiVa Koulu

http://www.kivakoulu.fi Powered by Joomla! Luotu: 8 September, 2010, 10:22





KiVa Koulu -hankkeen johtajat








                    Christina Salmivalli                                                               Elisa Poskiparta


                    Professori                                                                            Erikoistutkija


                    Psykologian laitos                                                                Oppimistutkimuksen keskus


                    Turun yliopisto                                                                     Turun yliopisto








Mahdolliset kysymykset pyydämme osoittamaan KiVa Koulun koordinaattori Tuija Tuomistolle, tuija.tuomisto@utu.fi.
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